
Kl.V FLETË PUNE   MATEMATIKË 
 

Tema:puna me të dhëna 
Emri e mbiemri______________________  kontrolloi ______       Prindi_______ 
 
Bëj një anketë me fëmijët e lagjes.Krijo një pyetësor:Cilët janë pemët dhe perimet tuaja të 
preferuara.Nga të dhënat që do të fitosh,posht fotove të pemëve dhe perimeve sheno numrin e 
fituar,dhe duke ngjyrosur fushat krijo diagramin shtyllor. 

 
Luleshtrydhe 

 
vishnja 

 
molla 

 
dardha  ananas 

      
Krijo diagramin  shtyllor  

 

Me sukses              Pjesërisht    Me ndihmën e arsimtarit  

 


